Eregli Demir ve Celik Fabrikalari T.A.S.

Arastirma

Hisse Kodu Kapanis Fiyati-TL  Hedef Fiyat-TL  Getiri Potansiyeli Oneri Durumu
EREGL 47,52 58,46 23,02% TUT
Yatirim Harcamalari Finansallari Baskilarken, Ton Basi FAVOK Diistiyor  Hisse Bilgileri

Sirketin 3. ¢eyrekte agiklamis oldugu hasilat, FAVOK ve net kér
rakamlarinin konsensiis beklentilerin lizerinde gergceklesmesini olumlu
buluyoruz. Sirketi 3. ceyrek finansallari sonrasinda “TUT” énerisi ile
58,46 TU'lik hedef fiyatla arastirma kapsamimiza dahil ediyoruz.

Eregli Demir ve Celik Fabrikalari A.S, 2024 yilinin Gglncl geyregine
iliskin finansal sonuclarini agikladi. Sirket, 2024 yilinin ilk dokuz ayinda,
bir dnceki yilin ayni dénemine gore hasilatini ylizde 47 artirarak 148,9
milyar TL gelir elde etti. Ceyreklik bazda ise, bir dnceki ceyrege gore
hasilat ylzde 3 oraninda gerilerken, bir 6nceki yiin ayni ceyregine
kiyasla ylzde 30 artarak 48,7 milyar TL seviyesine ulasti. Sirketin brit
kar marji, 2024 yilinin ilk dokuz ayinda 233 baz puanlik artisla yizde
11,81 olarak gergeklesti. Ancak 2024 yilinin Gglinci ¢eyreginde brit kar
marji, yilin diger ceyreklerine kiyasla onemli bir dusis yasadi; bir
onceki yilin ayni ¢ceyregine gore 401 baz puan gerileyerek ylizde 8,88
seviyesinde gerceklesti. Artan hasilat ve brit kdr marjindaki pozitif
gelismelerle, sirket brit karini dénemsel bazda ylzde 84 oraninda
artirarak 17,6 milyar TLye cikardi.

Sirket, 2024 yilinin ilk dokuz ayinda FAVOK'Uni yiizde 77 oraninda
artirarak 18,4 milyar TL seviyesine yiikseltti. Ceyreklik bazda ise FAVOK,
bir dnceki ceyrege gore yluzde 28 gerileyerek 4,5 milyar TL seviyesinde
gerceklesti, bir dnceki yilin ayni ¢eyregine kiyasla ylzde 13 oraninda
disis gosterdi. FAVOK mariji ise, yillik bazda 205 baz puanlik artisla
ylzde 12,39'a yukselirken, ceyreklik bazda disus egilimini strdirda.

Sirketin artan yatirim harcamalari ve zorlu faaliyet kosullari 2024 yilinin
Uclncl ceyreginde finansal giderler bir 6nceki ceyrege gore ylzde 52,
bir dnceki yilin ayni ¢ceyregine gore ise ylzde 133 artarak 3,6 milyar
TL'ye ulasmasinda etkili oldu. Yilin ilk dokuz ayinda ise finansal giderler,
2023 yilinin ayni dénemine kiyasla ylzde 55 artarak 9,2 milyar TL
olarak gercgeklesti. Finansal giderlerin artisiyla birlikte vergi dncesi kar,
2024 yilinin Gglincl ceyreginde bir dnceki ceyrege gore ylzde 92
oraninda azalarak 369,5 milyon TL'ye geriledi. Ceyrek bazinda sirketin
410 milyon TL vergi gideri bulunurken, ayni dénemde 933 milyon TL
ertelenmis vergi geliri, karlihgr olumlu yonde etkiledi. Bu dogrultuda,
2024 yilinin Uglncl ceyreginde net kar, bir dnceki ceyrege kiyasla
yUksek baz etkisi nedeniyle ylzde 82 azaldi, ancak bir dnceki yilin ayni
ceyregine gore disik baz etkisi ile yizde 1834 artis gostererek 800,7
milyon TL oldu. Yilin ilk dokuz ayinda ise sirket, gecen yil zarar
aciklamasina ragmen bu yil 10,8 milyar TL net kar acikladi.

Borsa Kodu - BIST
Rapor Adi:
Sirket Adi

Hisse Sektor

EREGL
Finansal Degerlendirme
Eregli Demir Celik

Metal Ana Sanayi

Oneri TUT
Hedef Fiyat - TL 58,46
Getiri Potansiyeli - % 23,02%
Piyasa Bilgileri
Piyasa Degeri - Milyon TL 166.320
Firma Degeri - Milyon TL 234.919
Hacim - Milyon TL 5.680
Halka Aciklik - % 48,00
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Finansal Bilgiler - Yillik 2022 2023 2024E
Hasilat - Milyon TL 127.783 147.900 207.060
Briit Kar - Milyon TL 25.539 14.242 33.130
FAVOK - Milyon TL 26.655 15.573 25.573
Net Kar - Milyon TL 18.005 4.033 13.459
Finansal Bilgiler - Ceyrek 2024/06  2024/09  2024/12E
Hasilat - Milyon TL 50.470 48.729 58.114
Brit Kar - Milyon TL 6.237 4.329 15.536
FAVOK - Milyon TL 6.388 4.546 15.654
Net Kar - Milyon TL 4.542 892 2.672
Carpanlar 2022 2023 2024E
F/K (x) 8,02 35,58 12,3x
FD/FAVOK (x) 593 11,91 9,5x
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Eregli Demir ve Celik Fabrikalari T.A.S. Arastirma

2024 yili itibariyle kiresel piyasalarda yasanan duraganlik ve gerileme egilimindeki HRC fiyatlari, hasilat Gzerinde
kayda deger bir sikisma yaratirken, ytksek finansman ihtiyaci karlilik Gzerinde olumsuz bir tablo sergilemektedir.
2024 yilinda EREGL ihracat tarafini asamali olarak glclendirirken, yurtici talepteki duragan seyir, sirket
finansallarinda baski yaratmaya devam ediyor. Uretim ve tonaj artisini olumlu olumlu degerlendiriyoruz. Ayrica
Turkiye'de gectigimiz haftalarda Asya llkelerine yonelik uygulanan damping 6nlemleri ve HRC fiyatlarinda Cin
tesvik paketlerinin etkisiyle yasanan yukari yonli ivmelenmenin 2024 yili son ceyreginde finansallara sinirli bir
pozitif etki yapmasini bekliyoruz. Tum bu faktorlere ek olarak, 2025 yilinda majér merkez bankalarinin yani sira
TCMB'nin de sikilasma politikalarini kademeli olarak gevsetmesi beklentisi, sanayi Uretimine sinirli pozitif etki
edebilir. Ayrica, sirketin devam eden yatirimlarinin 2027 yili itibariyle finansallara asamali bir sekilde pozitif
yansiyacagini ongorirken, bu donemde yiksek yatirim harcamalarinin nakit akislari Gzerinde baski olusturmaya
devam edecegini dislinlyoruz.

Sirketin 3. ceyrekte aciklamis oldugu hasilat, FAVOK ve net kar rakamlarinin konsensiis beklentilerin tzerinde
gerceklesmesini olumlu buluyoruz. Sirketi 3. ¢eyrek finansallari sonrasinda “TUT” 6nerisi ile 58,46 TUlik hedef
fiyatla arastirma kapsamimiza dahil ediyoruz.
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Eregli Demir ve Celik Fabrikalari T.A.S. Arastirma

Sirketin Bilanco ve Gelir Tablosu

Ozet Bilango Tablosu - TL 2024/09 2023/09

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri

Ticari Alacaklar

Finans Sektorl Faaliyetlerinden Alacaklar
Tlrev Araglar

Stoklar

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatirimlar

Ticari Alacaklar

Maddi Duran Varliklar

Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler

TOPLAM VARLIKLAR

TOPLAM KISA VADELI YOUKUMLULUKLER
Kisa Vadeli Borglanmalar

Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari
Ticari Borglar

Diger Borglar

TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
Uzun Vadeli Borglanmalar

Ticari Borglar

Uzun Vadeli Karsiliklar

TOPLAM YUKUMLULUKLER

TOPLAM OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Odenmis Sermaye

Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari

Net Donem Kariveya Zarari

TOPLAM KAYNAKLAR

Ozet Gelir Tablosu - TL

HASILAT

SATISLARIN MALIYETI

BRUT KAR (ZARAR)

FAALIYET GIDERLERI (-)

Genel Yonetim Giderleri

Pazarlama Giderleri

NET ESAS FAALIYET KARI/ZARARI

ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)

FAVOK

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESi KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Ana Ortaklik Paylari

179.786.255.000
47.837.669.000
23.547.947.000
20.907.000
86.431.444.000
225.434.877.000
164.592.000
189.260.279.000
9.136.513.000
17.542.547.000
405.221.132.000
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39.254.435.000
9.788.825.000
23.801.507.000
423.136.000
89.231.717.000
71.914.770.000
6.603.721.000
172.244.745.000
232.976.387.000
226.028.404.000
3.500.000.000
117.147.153.000

10.787.470.000 -t

405.221.132.000 ¢
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2024/09

148.946.763.000
131.351.920.000
17.594.843.000
5.459.871.000
3.773.580.000
1.466.965.000
12.134.972.000
15.853.530.000
18.450.878.000
16.249.245.000
9.953.521.000
11.280.919.000 -t
10.787.470.000 -t
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121.635.164.000
19.546.494.000
18.015.018.000
180.792.000
62.672.512.000
155.941.506.000
126.560.000
128.519.983.000
7.484.337.000
13.358.209.000
277.576.670.000
76.797.997.000
40.113.421.000
10.438.900.000
17.401.138.000
388.686.000
34.695.585.000
8.990.415.000

4.448.004.000
111.493.582.000
166.083.088.000
161.817.534.000
3.500.000.000
90.483.283.000
3.867.425.000
277.576.670.000

2023/09

101.010.326.000
91.436.527.000
9.573.799.000
2.750.288.000
1.812.061.000
812.365.000
6.823.511.000
9.688.080.000
10.441.140.000
9.317.217.000
6.171.893.000
3.826.973.000
3.867.425.000
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Eregli Demir ve Celik Fabrikalari T.A.S.

Arastirma

Sirketin Faaliyet ve Etkinlik Oranlari

DEGERLEME ORANLARI

F/K

PD/DD

PD/Satiglar

FD/Satiglar

FD/FVAOK

FD/FVAOK (D. Operasyonel Gelir/Gider Dahil)

FAALIYET ETKINLIGI

2024/09

8,90
0,83
0,96
A, £l
10,85
9,28

2024/09

2023/12

35,58
0,77
0,97
1,25

11,91
9,91

2023/12

2022/12

8,02
1,25
1,13
1,24
5,93
5,84

2022/12

2021/12

6,35
1,20
1,44
1,35
3,48
3,42

2021/12

15,79
1,31
1,63
1,41
6,79
6,38

Aktif Devir Hizi - Yillik
Oz Sermaye Devir Hizi - Yillik

FAALIYET KARLILIGI

0,57
1,01

2024/09

0,61
0,98

2023/12

0,85
1,29

2022/12

0,74
1,12

2021/12

0,61
0,91

Brit Kar Marji - Donemsel
Brit Kar Marji - Yillik
FAVOK Marji - Dénemsel
FAVOK Mariji - Yillik

Net Kar Marji - Donemsel
Net Kar Marji - Yillik

LIKIDITE ORANLARI

11,81
11,37
12,39
12,04
7,24
9,54

2024/09

9,63
9,63
10,53
10,53
2,73
2,73

2023/12

19,99
19,99
20,86
20,86
14,09
14,09

2022/12

37,40
37,40
38,79
38,79
22,76
22,76

2021/12

18,49
18,49
20,80
20,80
10,33
10,33

Likidite Oranlari

Cari Oran

Nakit Oran

Kaldirag Orani

isletme Sermayesi - min TL
Alacak Devir Hizi - Yillik
Stok Devir Hizi - Yillik

Ticari Borg Devir Hizi - Yillik
Net Bor¢- min TL

MALI RiSK ORANLARI

0,94
2,17
63,07
42,51

98.215,74

8,56
2,21
8,43
68.599

2024/09

0,54
1,51
28,91
38,22
78.291
8,90
2,27
7,71
41.930

2023/12

0,90
2,25
44,24
32,15
52.275
8,33
2,24
11,39
13.694

2022/12

1,51
2,80
98,82
33,13
30.345
9,53
2,23
8,14
-6.523

2021/12

1,87
3,02
143,96
29,09
10.237
8,97
2,62
7,79
-6.983

Net Borg / FAVOK
Kisa Vadeli Borg / Aktifler
Toplam Borg / Toplam Sermaye

MALI TABLO RAKAMLARI

2,91
20,49
76,20

2024/09

2,69
28,80
63,65

2023/12

0,51
20,53
48,62

2022/12

-0,25
18,57
50,91

2021/12

-1,05
16,27
42,38

Net Satiglar - Donemsel

FAVOK - Yillik

FAVOK (D. Operasyonel Gelir/Gider Dahil) - Yillik
FAVOK - Dénemsel

FAVOK (D. Operasyonel Gelir/Gider Dahil) - Dénemsel
Net Kar - Donemsel

YONETIM ETKINLIGI

148.947
23.583
22.169
18.451
22.169
10.787

2024/09

147.900
15.573
18.707
15.573
18.707

4.033

2023/12

127.783
26.655
27.064
26.655
27.064
18.005

2022/12

68.227
26.468
26.923
26.468
26.923
15.527

2021/12

32.048
6.665
7.099
6.665
7.099
3.309

Aktif Karhlik - Yillik
Oz Sermaye Karlilhg - Yillik

3,16
5,56

1,66
2,67

11,95
18,19

16,84
25,43

6,32
9,44
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Ahlatci Yatirnm Q iRTIBAT BUROLARIMIZ

Ankara irtibat Blrosu
ara§t| rma departmanl ta raflndan S6gUtéz0 Caddesi No:2 Kog Kuleleri B Blok No:16 S6gutézu Cankaya/
hazirlanmistir. ANKARA
o o ) Denizli Irtibat Biirosu
Bizi sectiginiz icin tesekkurler. Gazi Mustafa Kemal Bulvari Bina No: 53 Kat:4 Bagimsiz Bolim

Pamukkale/DENIZL
Isparta Irtibat Birosu
Celebiler Mahallesi, Cadde 112, No:7, i¢ Kapi No: 11, 32000 Merkez/

u ISPARTA _
Hazirlayan; Istanbul Bagdat Caddesi Irtibat Burosu
Tonguc ERBAS Genel Mudor Yardimeisi Feneryolu Mahaillelsi Gazi Muhtar Pasa Sk. No:59 Feneryolu Sitesi
X D:204 K:2 Kadikdy/Istanbul
Dinger KURT Arastirma Uzmani istanbul Gokturk irtibat Blirosu
Deniz YAGBASAN  Arastirma Uzman! GOktlrk Merkez Mah. istanbul Cad. Telekom Sk. No:2 ic Kapi No: 36
Mehmet OZDEMIR Arastirma Uzman Yardimcisi 2807 7 EeipsnEny ST

izmir irtibat Biirosu
Mansuroglu Mah. 1593/1 Sok. Lider Centrio C Blok No:6 K2:D17
Bayrakli/iZMIR

@ GENEL MUDURLUK Gaziantep irtibat Biirosu
istanbul Genel Miidiirliik Merkez Ofis Batikent Mah. Kursat TUzm_en Bulvari 9075 Sok. Trio Terrace Kat: 1B
Maslak Mahallesi, Tasyoncas! Sokak T4a Blok Blok NO:31 %eh'tkaT]l/GAZIANTEP
Kat: -1 NO: 256 Maslak 34485 Sariyer / IVVSTANBUL Konya Irtibat Biirosu _ ,
Musella Baglari Mah. Kule Cad. Kule Plaza Is Merkezi K13 N:2/18
Q SUBELERIMIZ Selcuklu/KONYA

istanbul Sanyer Sube

Sarlyer Mahallesi Meserburnu Caddesi No: 25 Sariyer / ISTANBUL
Corum Sube

Gulabibey Mahallesi, Egridere Sokak No:17 Merkez / CORUM

Mersis No: 0010056453000026

Sermaye Piyasasi Kurulunun “Yatinm Hizmetleri ve Faaliyetleri ile Yan Hizmetlere iliskin Esaslar” Hakkinda Tebligi Uyarinca Yayinlanmasi
Zorunlu Olan

Burada yer alan yatirim, bilgi, yorum ve tavsiyler yatinm danismanligi kapsaminda degildir. Yatinm danismanligr hizmeti, yetkili kuruluslar tarafindan kisilerin risk ve
getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiveler ise genel niteliktedir. Bu tavsiveler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatinm karari veriimesi beklentilerinize uygun sonuclar dogurmayabilir.

O @ ahlatci_yatirim @ @ ahlatciyatirim

AHLATCI YATIRIM ARASTIRMA ahlatciyatirim com tr 444 0 968 AHLATCI

bilgi@ahlatciyatirim.com.tr
YATIRIM




	Slayt 1
	Slayt 2
	Slayt 3
	Slayt 4
	Slayt 5

